
色彩セミナー開催のご案内　

〔日時〕平成 30年 2月 22日（木）　　　

　　　　　14:00～16:00
　　（13:30より受付開始）

　　　　　　　　　　

〔会場〕アクロス福岡
　　 ４階 国際会議場

〔参加費〕無料

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
有難く厚く御礼申し上げます。
昨今、国内では「観光先進国」の実現に向けて建築意匠の転機であり、環境色彩の在り方も
大変注目されています。本セミナーでは、長年に亘る建築業界の動向と経験に基づいた講師
から、机上論でない建築色彩計画における留意事項等をお伝えいたします。
また、最新の建築内外装における色彩や素材のトレンド情報も併せてご紹介いたします。
　ご多用中のところ恐縮でございますが、皆様の建築計画の一助になればと存じますので、
万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださるようご案内申し上げます。　　　　　　　謹白

お客様各位 平成 30年 1月 吉日
エスケー化研株式会社

福岡支店

　　　　　　お申込みは、ＦＡＸにてお願いします。

申込先　：　　エスケー化研㈱福岡支店　　
　　　　　　　　　TEL　092-629-3427　FAX　092-622-7211　　　　　　　　　　　　

締　切　：　　平成 30年 2月 9日（金）迄に、お申込みください。　

　　　　  ※尚、定員になり次第締め切らせていただきます

　　　　　　　 ※CPD単位取得希望で複数名でご来場の場合はお手数ですが、１名様づつお申込み下さい。

申　込　書

開催概要 セミナー内容

CPD認定
プログラム

≪環境色彩　＆　最新の仕上材情報≫　

CPD認定
プログラム

２単位

14：00～15：30

1　建築色彩の変遷
　　　　色彩を塗装材の変遷と社会背景　　
2　環境色彩における留意事項
　　　　色彩選定時のポイント
3　最新の色彩・素材、トレンド情報
　　　　最新の建築施設等から、
　　　　今後求められる色材傾向。
※以上、弊社製品の紹介はございません。

15：30～16：00
４　新製品紹介
　　　　左官材、シート建材等

参加　　　　　　　　　　・　　　　　　　　不参加

①貴社名・部署名・人数

②御住所

③御電話番号

④御芳名

⑤建築士会CPD番号/建築士番号


